关于陈阳广等32位同志拟列为中共
  入党积极分子考察对象的公示
经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收陈阳广等32位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
公示时间 2020年 4月17日至 2020年 4月23日。
	姓 名
	性    别
	班级或部门
	民    族
	籍贯
	出生年月日
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	陈阳广
	男
	工商管理学院办公室
	汉
	浙江青田
	19890808
	20200301
	20200305
	张定俊、雷鸣

	范梦婷
	女
	网络1822
	汉
	浙江庆元
	20000315
	[bookmark: _GoBack]20180915
	20180926
	张定俊、叶勇

	徐丹颖
	女
	网络1823
	汉
	浙江嘉兴
	20000828
	20180915
	20180926
	刘嵩嵩、叶勇

	尹于林
	男
	信管1828
	汉
	浙江河南
	20000325
	20180915
	20180926
	叶勇、张定俊

	周杨燕
	女
	信管1828
	汉
	浙江松阳
	19991212
	20180915
	20190228
	叶勇 、张定俊

	石小燕
	女
	物流1824
	汉
	安徽泗县
	20000328
	20180915
	20180926
	江建秧、 钟扬

	王佳媛
	女
	物流1926
	汉
	浙江义乌
	20010821
	20190916
	20190926
	钟扬 、樊小波

	滕杉杉
	女
	物流1926
	汉
	浙江永嘉
	20000711
	20190916
	20190926
	钟扬、樊小波

	赖宏涛
	男
	物流1926
	汉
	浙江台州
	20010103
	20190916
	20190926
	钟扬、樊小波

	毛凯
	男
	物流1926
	汉
	浙江衢州
	20010303
	20190916
	20190926
	钟扬、樊小波

	王晓枫
	女
	物流1926
	汉
	浙江衢州
	20001106
	20190916
	20190926
	钟扬、樊小波

	王佳馨
	女
	物流1927
	汉
	浙江黄岩
	20010412
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、樊小波

	王敏
	女
	物流1927
	汉
	河南新蔡
	20000226
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、樊小波

	梁建营
	男
	物流1927
	汉
	浙江台州
	20000708
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、樊小波

	吴晨雨
	男
	网络1924
	汉
	浙江台州
	20001223
	20190916
	20190926
	莫小梅 、张定俊

	蒲叶华
	男
	网络1924
	汉
	浙江莲都
	19991015
	20190916
	20190926
	莫小梅、张定俊

	陈建熹
	男
	网络1924
	汉
	浙江丽水
	20010502
	20190916
	20190926
	莫小梅、张定俊

	周姚东
	女
	网络1924
	汉
	浙江余姚
	20001230
	20190916
	20190926
	莫小梅、张定俊

	李斌鑫
	男
	网络1924
	汉
	浙江台州
	20010216
	20190916
	20190926
	莫小梅 、张定俊

	陈泽杭
	男
	网络1925
	汉
	浙江绍兴
	20010427
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	倪佳慧
	女
	网络1925
	汉
	浙江金华
	20001120
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	刘新雨
	女
	网络1925
	汉
	安徽宿州
	20001107
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	陈文悦
	女
	网络1925
	汉
	浙江义乌
	20000928
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	吴观唐
	男
	网络1925
	汉
	浙江绍兴
	20000901
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	李春来
	男
	网络1925
	汉
	浙江绍兴
	20010203
	20190916
	20190926
	刘嵩嵩、张定俊

	朱凯强
	男
	大数据1901
	汉
	浙江衢州
	20010131
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	胡姚勇
	男
	大数据1901
	汉
	浙江淳安
	20000324
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	黄艳萍
	女
	大数据1901
	汉
	浙江临海
	20010718
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	王家伟
	男
	大数据1901
	汉
	安徽枞阳
	20000913
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	张妙敏
	男
	大数据1901
	汉
	浙江遂昌
	19981013
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	沈潇勇
	男
	大数据1901
	汉
	浙江杭州
	20001003
	20190916
	20190926
	张定俊、刘嵩嵩

	闫思卉
	女
	物流1825
	汉
	浙江遂昌
	20000411
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

 联系电话：A：2156227  13676507060
                                   B：2789959  13626783633
                        中共丽水职业技术学院
   工商管理学院第三党支部（章）
                                 2020 年4月17日